baik berasal dari buku, jurnal,

ensiklopedia, baik secara fisik

maupun digital, dalam hal-hal yang

berhubungan dengan implementasi

terhadap ketenangan jiwa dan lain

sebagainya.

3 | Hasil dan Pembahasan

3.1 | Biografi Imam Al-Ghazali

Imam Al-Ghazali bernama

asli Abu Hamid Muhammad, beliau

lahir pada tahun 450 H (1058 M) di

Desa Taberan Distrik Thus Persia

atau sekarang menjadi Iran. Al-

Ghazali juga memiliki gelar “Hujjatul

Islam” yang berarti pembela Islam,

beliau juga mendapat gelar sang

pembaru Islam abad ke lima,

Karena beliau merupakan bapak

tasawuf modern, dan gelar

bangsanya adalah Ghazali.[10]